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Warszawa 28.11.2011 r.  

 

Znak sprawy 2/P/2011 

Dot. przetargu nieograniczonego na  

„Dostawę wykładziny na podłogi do Teatru Dramatycznego M. St. Warszawy im. G. Holoubka”.  

 

 

 Zamawiający – Teatr Dramatyczny M. St. Warszawy im. Gustawa Holoubka na 

podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. 

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, ze zm.) zwanej dalej pzp, informuje o zapytaniach do siwz, które 

wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi 

przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 1:  

Jaka jest minimalna grubość runa dopuszczona przez Zamawiającego?   

 

Odpowiedź: 

Zamawiający świadomie i celowo nie określił minimalnej  grubości  runa. Grubość minimalna  

ma  związek  z  „gęstością  runa”,  która  powinna  być  „nie  mniejsza  niż  700 g/m
2
”. 

 

Pytanie 2: 

Czy  pojęcie  „poliamid 6.0”  albo  lepszy dotyczy  runa  czy  całej  wykładziny ?   

 

Odpowiedź: 

Pojęcie  „poliamid 6.0”  albo lepszy dotyczy runa czyli  warstwy  wierzchniej  wykładziny.  

 

Pytanie 3:  

Czy  pod  pojęciem „poliamid 6.0”  albo  lepszy Zamawiający ma  na  myśli  jakąś  specjalną  

jego  odmianę?  

 

Odpowiedź: 

Pojęcie  poliamid 6.0 albo lepszy określa odmianę ( rodzaj ) struktury materiału runa. Poliamid  

posiada  kolejne  odmiany  produkcyjne . „Odmiana 6.0” nie  jest  najwyższa  

( czyt. najlepsza ) ale  wystarczająco  dobra,  którą  Zamawiający  zaakceptuje.   

 

Pytanie 4:  

Jaką  normą  albo klasyfikacją  będzie  kierował  się  Zamawiający przy  ocenie  parametru  

„słabo zapachowa” ?   

 

Odpowiedź: 

Przy  ocenie  parametru  „słabo zapachowa” Zamawiający  będzie  kierował  się treścią  

dokumentem  dostarczonym  przez  Oferenta potwierdzającym  przebadanie produktu 

wykonanego  przez  niezależny  i  uprawniony  podmiot  w  programie  certyfikacyjnym  dla  

wykładzin  typu : „Green Label” ewentualnie „Green Label Plus”, wyznaczających wysokie 

standardy  powietrza  w  pomieszczeniach  użytkowych ew. w  innym  programie. 
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Pytanie 5:  

Czy  pod  pojęciem „grubość  runa”  Zamawiający  ma  na  myśli  wysokość  runa ?  

 

Odpowiedź: 

Tak . Pod  pojęciem „grubość  runa” Zamawiający  ma  na  myśli  wysokość  runa.  

 

Pytanie 6:  

Czy grubość runa 5 mm (jego  wysokość)  ma  być wysokością maksymalną czy minimalną ? 

 

Odpowiedź: 

Wg  pkt  1. f) Specyfikacji  technicznej  grubość  runa 5 mm  jest  jego  grubością  

( wysokością )  maksymalną .  

 

Pytanie 7:  

Jak  należy  rozumieć  pojęcia „przyjazność  dla  środowiska”, „antyastmatyczność’   

i   „antyalergiczność’ ?  Certyfikaty jakich organizacji będzie akceptował Zamawiający ?  

 

Odpowiedź: 

Pod w. wym. pojęciami Zamawiający rozumie : „przyjazność  dla  środowiska” - deklarowaną 

(i popartą Certyfikatem, Atestem, Badaniem lub Aprobatą) własność wykładziny  

umożliwiająca  wykorzystanie  jej  w  recyklingu, „antyastmatyczność”  i  „antyalergiczność” 

to deklarowane przez  Oferenta (ale poparte  Certyfikatem,  Atestem, Badaniem lub  Aprobatą 

odpowiednich Placówek  certyfikacyjnych, Laboratoriów, Instytutów)  własności  wykładziny  

minimalizujące  negatywny  wpływ  mikrocząsteczek wielkości  mikrogramowej (pyłu  i  

kurzu naturalnego bądź powstających w wyniku „ścierania się” wykładziny podczas  

eksploatacji)  na  samopoczucie  i  na  zdrowie alergików (tzn. osób  uczulonych  na  pyły,  

kurz  itp. ). Zamawiający  będzie  akceptował  Certyfikaty,  Atesty  bądź  Badania  z  kraju  

pochodzenia  wykładziny ( bądź  innego  kraju  UE ),  jak  i  również  Atesty  ewentualnie  

Rekomendacje odpowiednich  Instytutów, Placówek  badawczych,  itp.  tłumaczone  na  język  

polski. Zamawiający  będzie  akceptował  również  Aprobaty  ITB . 

 

Pytanie 8:  

 Czy  atest  „antyalergiczności’ wystarcza  czy  musi  być  też  atest  „antyastmatyczności’ ?   

 

Odpowiedź: 

Wystarczy Atest „antyalergiczności” ponieważ słowo „antyastmatyczności” użyte  zostało  

jako  synonim . Jeśli  Atest „antyalergiczności” z 1999r. jest  bezterminowy i dot. oferowanej  

wykładziny to zostanie uznany przez Zamawiającego.   

 

Pytanie 9:  

Czy Certyfikat ISO 14001 regulujący zależność pomiędzy doskonaleniem cyklu  

produkcyjnego  w  oparciu  o  uwzględnienie  dbałości  o  środowisko  naturalne  jest  

równoważny  z  przyjazny  dla  środowiska ?   

 

Odpowiedź: 

Certyfikat ISO 14001  nie  jest  wystarczający.  Producent  oferowanej  wykładziny  powinien  

posiadać a Oferent zobowiązany jest  dołączyć do składanej Dokumentacji ofertowej 

dodatkowy dokument potwierdzający  posiadanie  przez  niego „własności - cechy” przyjazny  

dla środowiska. Może to być np. „Świadectwo badania produktu” wykonane przez  

uprawniony  podmiot lub Aprobata . Zamawiający  pragnie  posiadać „dowód” deklarowanych  

w   Certyfikacie  ISO 14001  własności  wykładziny. 
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Pytanie 10:  

Co  oznacza  pojęcie  „gęstość całkowita” ?  

 

Odpowiedź: 

Wg  pktu 2.b) Specyfikacji technicznej (Zał. nr 2 do SIWZ)  pojęcie „gęstość całkowita” 

oznacza wymaganą przez Zamawiającego „gramaturę powierzchniową” [g/m
2
]”  

dla   oferowanej  wykładziny  jako  produktu.  

 

Pytanie 11:  

W  jaki  sposób  Oferent  zobowiązany  jest  wykazać  Zamawiającemu  (pkt 2  SIWZ),  że  

oferowany  przez  niego przedmiot  zamówienia (wykładzina)  posiada  i  spełnia  parametry  

jakościowe określone w  Zał. nr 2 do SIWZ ?  

 

Odpowiedź: 

Oferent  zobowiązany  jest  dołączając do  Dokumentacji  przetargowej (p. pkt 9.1.d)  SIWZ )  

Dokumenty wydane  przez  niezależne podmioty, potwierdzające, że  przez  oferowana  

wykładzina  posiada  deklarowane  cechy  i  parametry.  W  szczególności  Zamawiający  

oczekuje potwierdzenia „antyalergiczności” (synonim „antyastmatyczności”)  „przyjazności  

dla środowiska naturalnego” (dot. recyklingu) „słabej zapachowości” (p. Odpowiedź  na  

Pytanie 4).  

 

Pytanie 12:  

W  jaki  sposób  Zamawiający  będzie  oceniał,  że  zaproponowany  kolor  jest  wystarczająco  

zgodny  z  przekazaną  próbką  wykładziny?   

 

Odpowiedź: 

Zamawiający  porówna  koloru  próbek  wykładziny  dostarczonej  przez  Oferentów  z  

kolorami  Palety  kolorów RAL wg  pktu  2. d)  Specyfikacji  technicznej  ( Zał. 2  do  SIWZ) . 

 

Pytanie nr 13: 

Nie rozumiem w umowie § 7 pkt 1 i 2. Z treści wynika, że mimo podpisania umowy 

zamawiający może od niej odstąpić. Pkt 2, co to znaczy wynagrodzenie wynikające z 

wykonania części umowy? Tego się nie da podzielić na części jeżeli będzie wyprodukowana 

wykładzina to trzeba ją odebrać. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia bez zmian treść zapisów § 7 pkt 1 i 2 umowy. Uprawnienia do 

odstąpienia od umowy wprowadzone do siwz wynikają z art. 145 ust. 1 i 2 pzp. 

 

Pytanie nr 14: 

Jeżeli wygram przetarg i przed podpisaniem umowy okaże się, że otrzymam informację  

z fabryki, że do 27.12.2011 r. nie będą mi w stanie dostarczyć wykładziny a dopiero  

np. w styczniu 2012 r. i wycofam się z podpisania umowy to jakie grożą mi konsekwencje? 

 

Odpowiedź: 

Pytanie nie dotyczy zapisów siwz. 
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Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część siwz. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.  Jednocześnie w związku z udzielonymi odpowiedziami na 

zadane pytania, a także dokonaną zmianą treści siwz z dnia 28.11.2011r. Zamawiający 

informuje o zmianie terminu składnia i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Termin składania ofert ustalony zostaje na dzień 02 grudnia 2011 r. godz. 09:00, a termin 

otwarcia ofert na dzień 02 grudnia 2011 r. godz. 09:15. 

 

 

  


